Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO CIRCULAR 3/2025 - CCMEM/DPI/DG-TERCENT/CATCE/IFPI
TERESINA, 27 de junho de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS JOSÉ DE FREITAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA MONITORIA REMUNERADA,
CONFORME CRONOGRAMA ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 02/2025 - IFPI/CAJFR - MONITORIA

RESULTADO FINAL PARA MONITORIA REMUNERADA
IFPI – CAMPUS JOSÉ DE FREITAS

EDITAL Nº 02/2025 - IFPI/CAJFR - MONITORIA

RESULTADO FINAL PARA MONITORIA COM ATUAÇÃO NA CLÍNICA-ESCOLA VETERINÁRIA E
LABORATÓRIO DE MORFOFISIOLOGIA ANIMAL

# ALUNO MATRÍCULA CURSO NOTA SITUAÇÃO

1. 5 FRANCISCO
MATHEUS DE
SOUSA
FERNANDES

2025128SVET0041 Técnico em
Veterinária

9,5 APROVADO

2. 7 TEODORA MARIA
DE BRITO

2025128SVET0033 Técnico em
Veterinária

9,0 CLASSIFICADA

3. 4 FRANCISCA HIRYS
CARVALHO DOS
SANTOS

2025128SVET0001 Técnico em
Veterinária

8,7 CLASSIFICADA

4. 3 CIBELE MARIA
QUARESMA DA
CUNHA

2025128SVET0007 Técnico em
Veterinária

8,5 CLASSIFICADA

5. 1 ANA CRISTINA
DOS SANTOS
SOUSA

2025128SVET0002 Técnico em
Veterinária

8,4 CLASSIFICADA

6. 6 MARIANA DO
NASCIMENTO
OLIVEIRA

2025128SVET0020 Técnico em
Veterinária

8,3 CLASSIFICADA

7. 2 ANTONIO
FRANCISCO
ROCHA JUNIOR

2025128SVET0021 Técnico em
Veterinária

8,0 CLASSIFICADO

RESULTADO FINAL PARA MONITORIA COM ATUAÇÃO NA FAZENDA-ESCOLA

# ALUNO MATRÍCULA CURSO NOTA SITUAÇÃO

1. JOÃO PAULO
MOREIRA DOS
SANTOS

2025128BEAG0002 Bacharelado
em Engenharia
Agronômica

9,5 APROVADO

2. VANDA KELLY
ARAUJO SILVA

2025128BEAG0021 Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

9,0 CLASSIFICADA

3. FRANCISCA DAS 2025128BEAG0026 Bacharelado em 8,5 CLASSIFICADA

CHAGAS MENDES
DE ARAUJO

Engenharia
Agronômica

4. LUCAS GOMES DA
CUNHA

2024128IAGP0022 Técnico em
Agropecuária -
Integrado
Semestral

8,0 CLASSIFICADO

5. FRANCISCA
LARISSE ARAUJO
DA SILVA

2025128BEAG0025 Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

0,0 REPROVADA

RESULTADO FINAL PARA A MONITORIA COM ATUAÇÃO NO LABORATÓRIO DE
INFORMÁTICA

# ALUNO MATRÍCULA CURSO NOTA SITUAÇÃO

1 MATHEUS 2024128IAGP0011 Técnico em 9,4 APROVADO

WILLIAN
CARDOSO DA
SILVA

Agropecuária -
Integrado
Semestral

2 JOÃO PAULO
MOREIRA DOS
SANTOS

2025128BEAG0002 Bacharelado
em Engenharia
Agronômica

9,3 APROVADO

3 FRANCISCO
MATHEUS DE
SOUSA
FERNANDES

2025128SVET0041 Técnico em
Veterinária

9,2 CLASSIFICADO

4 ANTONIA
VITÓRIA DA
CONCEIÇÃO

2023128IAGP0067 Técnico em
Agropecuária -
Integrado
Semestral

9,1 CLASSIFICADA

5 ANTONIO
FRANCISCO
ROCHA JUNIOR

2025128SVET0021 Técnico em
Veterinária

9,0 CLASSIFICADO

6 ANDRÉ
MARQUES DA
CUNHA
OLIVEIRA

2024128IAGP0010 Técnico em
Agropecuária -
Integrado
Semestral

8,9 CLASSIFICADO

7 LUCAS GOMES
DA CUNHA

2024128IAGP0022 Técnico em
Agropecuária -
Integrado
Semestral

8,8 CLASSIFICADO

8 FRANCISCA
HIRYS
CARVALHO DOS
SANTOS

2025128SVET0001 Técnico em
Veterinária

0,0 REPROVADA

9 FRANCISCA
LARISSE ARAUJO
DA SILVA

2025128BEAG0025 Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

0,0 REPROVADA

10 VANDA KELLY
ARAUJO SILVA

2025128BEAG0021 Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

0,0 REPROVADA

Diretor Geral do IFPI - Campus José de Freitas

	Documento assinado eletronicamente por: